facultades que me entrega la Nº 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la Municipalidad
de Dalcahue y doña Dennisse Ivón Zúñiga Sotelo, Rut N , a contar del
01/02/2026 hasta el 01/02/2026, por la suma $176.991 (ciento setenta y seis mil
novecientos noventa y un pesos) impuestos incluidos, con el objeto de ejecutar la siguiente
labor:

- Animación Pindakawin

IMPÚTESE: El gasto devengado por este concepto a la

cuenta 2104004 del Centro de Costo 04.04.24 “Asuntos Indígenas”.

ANÓTESE, Y ARCHÍVESE A LA DIRECCIÓN DE